80. Chmurski.

Hon. Albertus Chmurski de civitate Tarnoviensi oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Kuznicki aurificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submitit.

81. Niziołkowicz. [=Pigulski=]

Hon. Antonius Niziołkiewicz [s] artis ensificae socius Leopoli oriundus, ad recommendationem hon. Pauli Pigulski ensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submitit. <Literas legitimi ortus sui produxit die 27 Februarii 1706 a nob. magistratu Leopoliensi datas^b>.

^a Pod zap. pusta ½ karty.

^b Dop. inną ręką na końcu zap.

¹ Wpisany ponownie w 1707, zob. zap. 174.

82. Hayder.

Fam. Michael Hayder Dirszaviae in Prussia oriundus, ad recommendationem fam. Christophori Hayder fratris sui germani c.V. ius civile A.V. suscepit, ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Possessionem pro possibilitate suarum facultatum in hac civitate acquisiturum se submitit¹.

83. Fam. Joannes Andreas Romaieronie² Genuensi ad recommendationem hon. Philippi Sacres^a.

[k. 165v] **84.** Wencel.

Fam. Georgius Wencel Voynicensis ad recommendationem artis sutoriae seniorum ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit. Reliqua iuxta formam.

85. Dmochowski.

Michael Dmochowski de Andrzejew in Podlachia ad recommendationem fam. Mathaei Grochowski c.V. advocati Solecensis ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit. (Reliqua iuxta formam scribantur).

86. Behm.

Hon. Godefridus Behm ex Silesia oriundus sutor, ad recommendationem hon. Jacobi Kleyn et Petri Hab sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum hac in civitate se submitit.

87. Minaszewicz.

Fam. Deodatus Minaszewicz ad recommendationem nob. Jacobi Sztyc consulis A.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Reliqua iuxta formam scribantur.

88. Hayder.

Hon. Michael Hayder de Czczew seu Dirshavia oriundus, ad recommendationem fratris sui germani Christophori Hayder c.V. ius civile eiusdem C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit. Reliqua scribantur iuxta formam^b.

[k. 166] **89.** Ac. V. fer. tertia intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini a.D. 1703. Pissa Leodii.

Fam. Joannes Pissa Leodii oriundus Electoratus Coloniensis Joannis Pissa et Annae Perindt coniugum legitimorum filius, ad recommendationem hon. Philippi Sacre viginti viri A.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui ex libro baptisatorum parochiae liminis gentil pastoris s. Lenartii Leodii manu scriptas et subscriptas sigilloque eius communitas de data die 26 mensis Decembris a.D. 1701 authentatis ipsa die 4 Ianuarii anno 1672 in ecclesia parochiali baptisatus produxit. Possessionem pro possibilitate suarum facultatum hac in civitate acquisiturum se submitit^c.

^a Zap. niedok. Pod zap. pusta ¼ karty.

^b Pod zap. pusta ¼ karty.

^c Nad zap. pusta ½ karty.

¹ Zob. zap. 88.

² Wpisany w 1702, zob. zap. 59.

90. Toporowski Trębaczyk.

Hon. Laurentius Toporawski trębaczyk dictus Lublini oriundus artis sutoriae socius, ad recommendationem hon. Stephani Kiechowicz sutoris c.V. ius civile A.V. suscepit et super obedientiam iuxta formam praescriptam et fidelitatem iuravit. Literas ortus sui producturum possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submisit.

91. Ac. V. fer. secunda in octava f. Visitationis B.M.V. die 9 Iulii a.D. 1703.

Graiewicz. Extractus.

Hon. Paulus Graiewicz pennifex |-textor-| incola | Solecensis, ad recommendationem hon. Christophori Chodykiewicz viginti viri A.V. ius civile eiusdem A.V. suscepit et super obedientiam iuxta formam praescriptam et fidelitatem iuravit. Literas ortus sui se producturum et possessionem acquisiturum pro possibilitate sua appromisit. [k. 166v]

92. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 11 mensis Iulii anno 1703.

Błogusławski.

Fam. Stephanus Błogusławski [s] pistor ad recommendationem fam. Catherinae Błogusławska matris suae ius civile eiusdem A.V. suscepit, Varsaviae oriundus, et super obedientiam iuxta formam praescriptam et fidelitatem iuravit. Literas ortus sui se producturum et possessionem acquisiturum pro possibilitate sua appromisit.

93. Ac. V. sabbatho in crastino f. s. Margarethae virginis et martyris die 14 Iulii a.D. 1703. Jodłowski.

Fam. Gaspar|-us-| Jodłowski de oppido Sądecz oriundus, ad recommendationem fam. Stanisłai Jezierski viginti viri et Matei Kostrzewski apothecarii c.V. ius civile A.V. suscepit et super obedientiam ac fidelitatem iuxta formam praescriptam iuravit. Literas ortus sui se producturum in semestri, possessionem pro possibilitate acquisiturum se appromisit.

94. Nowakowicz.

Fam. Christophorus Nowakowicz Vitoniae oriundus vinopola c.V., ad recommendationem hon. Joannis Łosacki scabini A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates, privilegia immunitatesque, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum hac in civitate acquisiturum se submisit submittitque prodentibus.

95. Tomczykiewicz.

Hon. Albertus Tomcykowicz [s] de Raszkow artis sartoriae socius, ad recommendationem fam. Pauli Kanulczewski sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submisit.

96. Koszałkowski.

Hon. Casimirus Koszałkowski artis ferrifabrili socius Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Dziurkiewicz serifabri ius civile A.V. suscepit, iuravit scribantur iuxta formam. [k. 167]

97. Ziemski.

Hon. Martinus Ziemski de Przasnysz oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Jezierski chirurgi c.V. ius civile A.V. suscepit iuravit. Reliqua iuxta formam scribantur.

98. Locatelli.

Fam. Joannes Baptista Locatelli Venetianus, ad recommendationem fam. Casimiri Swierkowicz viginti viri A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui intra annum producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submitit.

99. Wegtoszewicz.

Hon. Joannes Wegtoszewicz Praemyliensis, ad recommendationem fam. Francisci Glinicki pellionis c.V. in arte sua magistri ius civile A.V. suscepit iuravit. (Scribantur iuxta formam).

100. Łanczycki.

Hon. Joannes Łanczycki murarius, ad recommendationem fam. Benedicti Kawecki itidem murarii c.V. ius civile suscepit iuravit. Scribantur iuxta formam.

101. Sleszynski.

Fam. Blasius Josephus Sleszynski de Kęty vinopola, ad recommendationem fam. Christophori Kisz vinopolae c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuxta formam scribantur iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submitit.

[k. 167v] **102. 19 Octobris.**

Szafarzewicz.

Fam. Andreas Szafarzewicz de Pokrzywnica, ad recommendationem fam. Thomae Wodecki et Martini Bienkowski sartorum c.V. ius civile A.V. praestitit fidelitatis et obedientiae iuramento praestito ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas ortus sui legitimi producturum se submitit in spatio dimidii anni.

103. Watylewicz.

Fam. Albertus Watylewicz de Dukla artis sartoreae socius, ad recommendationem fam. Thomae Wodecki et Martini Bienkowski sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates, privilegia et immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad praetorium dedit. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum se submitit.

104. Zachariaszewicz.

Fam. Joannes Zachariaszewicz Armenus, ad recommendationem fam. Stanislai Jezierski viginti viri A.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, privilegia et immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Atestationem legitimi ortus sui producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum quantocitius se submitit¹.

¹ Wpisany dwukrotnie, zob. zap. 133.

105. Wieszkiewicz.

Fam. Thomas Wieszkiewicz [s] frenifex Javoroviae oriundus, ad recommendationem fam. Alberti Tarnawski sclopetarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuxta formam antiquitus descriptam iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates, quibus caeteri cives [gaudent] et immunitatesque privilegia admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submisit.

106. Orłowski.

Hon. Petrus Orłowski ensifex Vilmensis, ad recommendationem hon. Stanislai Kuznicki aurifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit. (Reliqua iuxta formam).

107. Wegrzynowski.

Hon. Joannes Wegrzynowski acupictor Leopoliensis, ad recommendationem fam. Martini Amowicz et Jacobi Kowalczewski sartorum c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuxta formam antiquitus praescriptam iuramento suscepit. (Reliqua iuxta formam scribantur).

108. Ac. V. fer. tertia post f. s. Francisci confessoris prox. die 9 mensis Octobris a.D. 1703 [k. 168] Maner.

Hon. Franciscus Ludovicus Maner Swietlensis ex Bohamia [s] oriundus chirurgus, ad recommendationem fam. Stanislai Jaszcz chirurgi c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. (Reliqua iuxta formam scribantur).

109. Roiewicz.

Hon. Simon Roiewicz sutor c.N.V., ad recommendationem hon. Joannis Lipinski sutoris c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit. (Reliqua iuxta formam soliter scribantur).

110. Szczepkowicz.

Hon. Thomas Szczepkowicz c.N.V. ad recommendationem hon. Joannis Lipinski sutoris c.V. ius civile A.V. suscepit, iuravit. (Reliqua iuxta formam soliter scribantur).

111. Stachalski.

Hon. Franciscus Stachalski Lublinensis, ad recommendationem fam. Petri Orłowski ensificis c.V. ius civile A.V. praestito iuxta formam antiquitus praescriptam iuramento suscepit. (Reliqua iuxta formam).

112. Domas.

Hon. Chrstophorus Domas ex Prussiae Ducatu Nordeburgensis serifaber, ad recommendationem fam. Adami Brombeys gladificis c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit. (Reliqua iuxta formam)^a.

113. Ac. V. sabbatho pridie f. s. Catherinae virginis et martyris die 24 mensis Novembris a.D. 1703. [k. 168v]

Tyleman.

Fam. Fridericus Tylman [s] mercator Varsaviensis Mariaburgensi oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Szulcendorff consulis A.V. praestito fidelitatis et

^a Pod zap. pusta ¼ karty.

obedientiae iuramento iuxta formam antiquitus praescriptam ius civile A.V. suscepit, ad libertates, privilegia et immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Possessionem hac in civitate habet. Literas legitimi ortus sui a magistratu Mariaburgensi dedata die 18 mensis Iunii a.D. 1678 authenticas sigilloque praescriptas civitate Mariaburgensi obsignatus produxit.

114. Pernarowski.

Fam. Ludovicus Pernarowski olim fam. Stephanus Pernarowski hic acupictoris c.V. filius ad recommendationem seniorum contubernii acupictorum ius civile A.V.^a

115. Janczat.

Fam. Martinus Janczat de villa Dorfle in Moravia oriundus artis sutoreae socius, ad recommendationem fam. Joannis Lycinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates <et privilegia>, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Sclopetum ad pretorium dedit. Possessionem pro possibilitate suarum facultatum in hac civitate acquisiturum et literas legitimi ortus producturum se submitit. Cui suae submissioni suis hunc die literas ortus sui legitimi a consule communitas et reverendo Pagissameno in mansionatu [...^b] datas in pargameno <scriptas> et sigillatas has et a parcho reverendo Georgio Joanne Lastucha parcho Dorflensi et huius manu [-^c-] subscriptas de data die 21 Iunii et anno Domini 1710. Produxit officio consulari die 30 Maii anno Domini 1711^d.